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14.1 UcTtopusa passButusa

14.2 Annapartypa

14.3 Bupeocucrema

14.4 LLlyn

14.5 WUHCTpyMeHTbI AN MaHUNynAauumn
14.6  AHecTe3usn

14.7 MonoxeHune naumeHTa

14.8 OTrpaHnyeHue onepaumMoHHOro nons
14.9 Pacwupsouwan cpeaa

14.10 TloaroToBKa K apTpockonuu
14.11 YctaHOBKa NopToB

14.11.1 Amnaromus

14.11.2 JlatepanbHblif TOPT

14.11.3 Ilepenneit mopt

14.11.4 TexHHuKa yCTAaHOBKU HOPTOB

283
283

285

285
285
285
285
285
286
286
286

286
286
286
286
286
286
287
287
287
287
287
287
287
287

289

289
289
289
289
289
289
289
290
290
290
290

290
291
291
291



14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19

14.20
14.21
14.22
14.23
14.24

MABA 15: CuHapoM KanpanbHOro kaHana

MABA 16: 3HAOCKONUS CMHOBUANbHbIX CYyMOK

16.1
16.2
16.3
16.4
16.5
16.6
16.7

OmasreHve

NocnepoBaTenbHOCTL OCMOTPa
MokasaHus

MoBpexaeHne cyctaBHoW ryobl
CBob6oaHble Tena

YpaneHne MHOPOAHbLIX YacTuL
CuHoBUT

OereHepaTuBHble U3MEHEHUsI
Paccekawowmin ocTeoxoHApUT
ronoBku G6egpa

ABacKynsipHbI HEKpO3
OcnoxHeHust

LOokymeHTauus

AmbynaTopHas apTpockonus

MepcnekTuBbI

UHcTpymeHTapum
Bupgeocucrtema

LWyn

MHCTpyMeHTbI Ansi MaHUNynsauun
AHecTe3ns

MNonoxeHue nauueHTa

TypHukeTt

292
292
292
293
293
293
293

293
293
293
293
294
294

295

311

311
311
311
311
311
311
311

16.8
16.9
16.10
16.11

16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19

OTrpaHM4eHue onepaLMoHHOro nons
Pacwupsitowas cpega
MoaroTtoBKka k apTpocKonuu

YcTtaHoBKa noptoB

16.11.1
16.11.2 HHcTpyMeHTalbHBIH NOPT

TexHuka YCTaHOBKH IIOPTOB

Moka3aHus
MpoTuBonokasaHus

TexHuKa onepauumn
MNocneonepaunoHHoe BegeHue
OcnoxHeHusi

OokymMmeHTaums
AmbynaTtopHasa 6ypcockonus

MepcnekTUBbI U NTUYHBINA ONbIT

MABA 17: MnHumanbHO MHBa3UBHbIE

apTpockonu4yeckne MmeToauKu

17.1
17.2
17.3

17.4
17.5
17.6

CTeHO3MpyH LW TEHOCUHOBUT

TbiNIbHbINA 3K30CTO3 NATOYHOM KOCTU

CuHOpoM naTepanbHOW rMnepnpeccuu,

nartepanbHbIi natennodgemopanbHbIn
apTpo3

YpaneHue BMHTOB

PacceyeHue cnaek

MepcnekTuBbI

311
311
311
311
311
312
312
312
312
312
312
312
312
312

315

315
316

321
323
323
326



